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Muzeum Historyczne Miasta Krakowa zaprasza w listopadzie dzieci i młodzież na następujące
wydarzenia:

10 listopada, godz. 12 -  W ramach wystawy „Kraków w pudełku” - Zajęcia
edukacyjne dla dzieci i młodzieży: Fotografia „preparowana”.

Podczas spotkania będzie można „spreparować” własne zdjęcia, stworzyć swoją własną,
niezwykłą kompozycję. Uczestnicy warsztatów proszeni są o przyniesienie z sobą zdjęć, np.
wakacyjnych widoków lub fotografii ulubionych krakowskich budynków.
Kamienica Hipolitów. Wstęp płatny 5 zł.

13 listopada godz. 11.00 i 15.00 - Z cyklu „Akademia małego odkrywcy”: Barwa i
znak, czyli heraldyka bez tajemnic.

Uczestnicy zapoznają się z aktualnym kształtem herbu Krakowa, który jest przykładem tzw.
herbu miejskiego. Omówione zostaną poszczególne elementy herbu oraz jego historia, która
zilustrowana zostanie najważniejszymi przykładami jego postaci. Przedstawione będą
podstawowe zagadnienia z zakresu heraldyki: geneza herbów, ich podstawowe rodzaje (herby
rycerskie, szlacheckie, ziemskie oraz miejskie), znaki heraldyczne i barwy. W części
warsztatowej dzieci zaprojektują własny herb, wymyślą krótką legendę i zawołanie, a na koniec
odbędzie się polowanie na herby. Grupa docelowa: dzieci w wieku 6–9 lat.
Pałac Krzysztofory. Wstęp płatny 5 zł.

20 listopada, Dzień Otwartych Drzwi Muzeów Krakowskich:

10.00–12.00 – Andrzejki na Grzegórzkach

Warsztaty dla dzieci w wieku 6–12 lat, podczas których uczestnicy – poprzez wspólną zabawę i
wykonanie potrzebnych artefaktów – poznają tradycyjne gry andrzejkowe.
Dom Zwierzyniecki, ul. Królowej Jadwigi 41. Wstęp wolny.

11.00 – Zakładamy miasto!

Warsztaty dla dzieci w wieku 6–9 lat, podczas których uczestnicy poznają różne typy miast oraz
budynków, dowiedzą się, kto w przeszłości je lokował, a następnie zaprojektują miasto swoich
marzeń. Pałac Krzysztofory, sala edukacyjna zachodnia. Wstęp wolny.

11.00–12.30 – W zdrowym ciele nowohucki duch

Zajęcia ruchowe podczas trwania wystawy czasowej Sport w Nowej Hucie dla dzieci w wieku
6–12 lat, połączone z opowieścią o historii nowohuckiego sportu oraz o ważnych animatorach
rozwoju kultury fizycznej. Dzieje Nowej Huty, os. Słoneczne 16. Wstęp wolny.

11.00, 13.00 – Sgraffito dla każdego



Warsztaty dla dzieci w wieku 6–14 lat, podczas których uczestnicy dowiedzą się, jak wyglądały
fasady dawnych kamienic oraz jakie ozdoby można było na nich odnaleźć.
Kamienica Hipolitów, Plac Mariacki 3, wstęp wolny.

13.00 – Historia obrazkowa

Warsztaty tworzenia komiksu historycznego dla dzieci w wieku 9–14 lat.
Miejsce: sala edukacyjna, Apteka pod Orłem, Plac Bohaterów Getta 18. Wstęp wolny.

12.00–15.00 – Krzysztofory na pożegnanie

Spacer dla dzieci w wieku 9–12 lat po zabytkowych wnętrzach Pałacu Krzysztofory, w których w
roku 2017 rozpocznie się remont. Pałac Krzysztofory. Wstęp wolny.

16.00 – Strażnicy zaczarowanej księgi

Pełen humoru spektakl teatralny dla dzieci w wieku 5–10 lat, który przeniesie je w świat
krakowskich legend i tajemnic ukrytych w podziemiach Pałacu Krzysztofory. W rolach głównych
Krzysztoforek i Dorotka. Pałac Krzysztofory, sala audytoryjna Kupferhaus. Rezerwacja
bezpłatnych wejściówek: www.bilety.mhk.pl lub do odbioru przed spektaklem w COZ i w kasie
Pałacu Krzysztofory.

Zagraj z nami! Przez cały dzień zapraszamy dzieci i dorosłych do interaktywnej zabawy, która
pozwoli Wam odkryć tajemnice muzealnych obiektów. Skanuj kody QR, odpowiadaj na pytania
i… wygrywaj nagrody! Karty zadań do pobrania w kasach oddziałów MHK.

24 listopada, godz. 12.00  - W ramach wystawy „Kraków w pudełku”- Zajęcia
edukacyjne dla dzieci i młodzieży: Fotokolaże- fotomontaże.

W trakcie warsztatów będzie można przemienić się w artystę, który przy pomocy wycinków z
czasopism i gazet wykreuje niezwykłe historie. Uczestnicy warsztatów uprzejmie są proszeni o
przyniesienie z sobą starych gazet i czasopism, które będą wykorzystane do stworzenia
fotokolażu.  
Kamienica Hipolitów. Wstęp płatny 5 zł.

27 listopada, godz. 11.00  - Z cyklu "Zaczarowany Kraków, czyli czytanie na
śniadanie": Piotr Legutko – Krakowskie duchy!

Piotr Legutko – dziennikarz, publicysta i dyrektor TVP Kraków w jednej osobie, przeczyta Wam
krakowskie legendy o duuuchach!!! Będzie trochę tajemniczo i trochę zagadkowo, ale jedno jest
pewne: to będzie wyjątkowe spotkanie, na którym nikt nie będzie musiał się bać! Poznacie
legendy o czarnych damach i dzielnych rycerzach. Koniecznie zarezerwujcie sobie czas na to
jedyne i wyjątkowe spotkanie.
Cafe Putto. Wstęp wolny.

27 listopada, godz. 12.00 - Z cyklu „Tajemniczy kufer”: Sztuczki mistrza
Twardowskiego

http://www.bilety.mhk.pl


Uwaga! Pan Twardowski poszukiwany! Gdzie ukrył się czarnoksiężnik z Krakowa? Może schował
się w tajemniczym kufrze? Wyruszymy na poszukiwania słynnego alchemika i poznamy jego
tajemnicze sztuczki. Zapraszamy wszystkie dociekliwe maluchy na spotkanie z mistrzem
alchemii! Podczas zajęć dzieciom wyjaśnione zostaną takie pojęcia jak: alchemia,
czarnoksiężnik, cyrograf. W części warsztatowej dzieci będą odbijać szablony z wizerunkiem
Pana Twardowskiego na koszulkach.
Program skierowany do kreatywnych i ciekawych świata maluchów oraz ich rodziców, którzy
pragną wspierać wszechstronny rozwój swoich pociech już od najmłodszych lat. Każde
spotkanie koncentruje się na wybranym przedmiocie – świadku minionych wieków i pozwala
maluchom na stawianie pierwszych kroków w świecie przeszłości. Zachęca ich tym samym do
interaktywnego poznawania historii i kultury Krakowa. Grupa docelowa: dzieci w wieku 4–6 lat.
Pałac Krzysztofory. Wstęp wolny.

Na wszystkie wydarzenia obowiązują zapisy: COZ - Centrum Obsługi Zwiedzających,
tel. 12 426 50 60, info@mhk.pl.

Zapraszamy!
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